



Ventspilī svinēs Bērnu svētkus “eu-re-kā!”

28. maijā Ventspils ielas un laukumi atkal būs bērnu čalām un smiekliem piepildīti, jo svinēsīm Bērnu svētkus “eu-re-kā!”. Pilsētas radošie bērnu kolektīvi pārsteigs ar savām rūpīgi gatavotām dziesmotām un deju programmām. Bērnu pilsētiņā būs iespēja satikties turpat 20 radošās pieturās, noskatīties leļļu teātra izrādi par iemīļoto suņu meitenīti Loti, bet pēcpusdienā izdejojies parkā “Fantāzija”.

Bērnu svētku gājiens “eu-re-kā varam!” pulcēs daudz dalībniekus Lielajā laukumā, kuram atraktīva stāšanās notiks jau no plkst. 10.00. Andžeja Grauda bungu skolas audzēkņu uzstāšanās kā kārtīgs rīta vitamīnu dzēriens pamodinās ik vienu atnākušo. Gan kopīgā ritmizēšana, gan arī Kātrīnas Binderes dziedātā kopdziesma palīdzēs saliedēt visus dalībniekus. Tālāk sekos iesildīšanās ar sporta treneri Anitu Kivilandī un “Cheer” grupu, lai dalībnieki būtu spīrgti un gatavi gājiemam.

Plkst. 10.30 visi dalībnieki uzsāks muzikāli ritmiski košo gājienu pa Lielo prospektu līdz Bērnu pilsētiņai. Šajā gājienā dalībniekus pavadīs pasākuma vadītāji – cirks “Beztemata” un Ventspils iestāžu dažādie talismani – “Bitīte”, “Mārīte”, “Piliens” un “Ziciņš”. Pasākuma noskaņu papildinās viesi no Lotes zemes Igaunijā, kas pievienosies svētku gaisotnei.

Bērnu pilsētiņā no plkst. 11.00 līdz 15.00 notiks koncerts “eu-re-kā rīkojam koncertu!”. To uzsāks iespaidīgs priekšnesums, kurā apvienosies vairāk nekā 200 bērni no pilsētas pirmskolas izglītības iestādēm, kopīgi izpildot enerģisku “Zaķu deju”. Koncertā piedalīsies mazie mākslinieki no PII “Bitīte”, Ventspils 3. pamatskolas, Ventspils Kultūras centra mūsdienu deju kolektīva “Mini Lāsītes” un “Lāsītes”, deju ansambļa “Liedags” pirmsskolas un jaunākās grupām, popstudijas “Jūras akmentiņi” grupām “Lāčuki” un “Junda”, MIKC Mūzikas Vidusskolas kora “Nošu spēles”, Ventspils Jaunrades nama vokālās studijas “Ķīpari un Pipari” un mūsdienu deju studijas “Skorpions”, Ventspils Mākslas skolas, Yamaha mūzikas skolas, Poi show “Liviki”, Vokālās studijas “Unistar Music”, Deju studijas “Deguntiņš uz augšu”, Marijas deju studijas, “Cheer” deļotājas “Kustībā ar Anitu”, deju studijas “KPD”, Vaiņodes vidusskolas cirka studijas, Andžeja Grauda bungu skolas un apvienotā Ventspils pamatskolu 1.-2. klašu 200 dalībnieku kopkora.

Bērnu pilsētiņas teritorijā darbosies vairāk nekā 20 radošas un izzinošas pieturas. Bērniem būs iespēja iepazīties ar Ventiņu valodu, savas dzimtas koka izveidi, izveidot mini lidmašīnu, mācīties apdrukas tehniku un stikla karamēļu un apgleznošanu ar dabīgām krāsām, kā arī nobaudīt bumbiņkokteili. Mazie apmeklētāji varēs piedalīties bungotavā, apmeklēt cirka darbnīcu, piedalīties mazuļu rāpošanas sacensībās, iesaistīties sportiskās aktivitātēs un spēlēs. Turklāt varēs izmēģināt lielo magnētisko labirintu, iepazīties ar Lego jaunumiem, veikt eksperimentus un baudīt citas inovatīvas attīstošās rotaļlietas.

Plkst. 14.00 notiks Liepājas leļļu teātra izrāde “Lote dodas ekspedīcijā”. Pasākumu vadīs Lote un Jāks no cirka “Beztemata”, kuri rūpēsies par jautru koncerta atmosfēru.

Pasākuma laikā būs našķu tirgotāji, kā arī notiks zirgu izjādes un izbrauciens ar Harley Davidson motociklu.

Bērnu svētku atraktīvā pēcpusdienas programma “eu-re-kā svinam!” notiks bērnu parkā “Fantāzija” no plkst. 14:00 līdz 16:00 piedāvājot daudzveidīgas aktivitātes un izklaides iespējas.

Bērniem būs iespēja izbaudīt Inku šķīvišus, lielo dambreteni, Futbolkroketu, Niknos putnus un citas lielizmēra sportiskas aktivitātes. Bērni varēs piedalīties stafetēs un dejās kā arī iegūt balvas. Pasākumu vadīs “Mazais stīprinieks” komanda, bet svētku atmosfēru papildinās vokālās studijas “Unistar Music” dziedātāji un “Marijas deju studijas’ deļotāji. Būs arī “Pārventas bibliotēkas” radošās darbnīcas.

Pasākumu organizē Ventspils Kultūras centrs, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Bezmaksas pasākums.